Администрация Добрянского городского округа

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ДОБРЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

   г. Добрянка                                                          ___________ г. №  ________

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации

от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», решением Думы Добрянского

городского округа от 19 декабря 2019 г. № 93 «Об учреждении управления

образования администрации Добрянского городского округа и утверждении

положения» постановлением администрации Добрянского городского округа от

13 февраля 2020 г. № 215 «О порядке разработки и утверждения

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

администрацией Добрянского городского округа и отраслевыми

(функциональными) органами администрации Добрянского городского

округа», постановлением администрации Добрянского городского округа

от 25 февраля 2022 г. № 424 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,

предоставляемых администрацией Добрянского городского округа и

О внесении изменения
в административный
регламент предоставления
муниципальной услуги
«Предоставление информации
о результатах сданных
экзаменов, результатах
тестирования и иных
вступительных испытаний, а
также о зачислении в
муниципальную
образовательную
организацию», утвержденный
приказом управления
образования администрации
Добрянского городского
округа от 18 мая 2020 г. № 108

Документ создан в электронной форме. № 182 от 26.07.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 1 из 44. Страница создана: 05.07.2022 16:16

2

отраслевыми (функциональными) органами администрации Добрянского

городского округа»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующее изменение в административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о

результатах сданных экзаменов, результатах тестирования и иных

вступительных испытаний, а также о зачислении в муниципальную

образовательную организацию», утвержденный приказом управления

образования администрации Добрянского городского округа от 18 мая 2020 г.

№ 108  (в редакции приказа управления образования администрации

Добрянского городского округа от 27 июня 2022 г. № 164) :

1.1. Пункт 2.4.1 административного регламента изложить в следующей

редакции:

«2.4.1.  Общий срок предоставления муниципальной услуги 7

рабочих дней.».

2. Опубликовать настоящий приказ в периодическом печатном издании

газете «Камские зори», разместить на официальном сайте правовой

информации Добрянского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет с доменным именем dobr-pravo.ru, на

официальном сайте управления образования администрации Добрянского

городского округа dobryanka-edu.ru.

3. Настоящий приказ вступает в силу после его официального

опубликования.

И.о. начальника управления

образования администрации

Добрянского  городского округа                                                     И.В. Зорина

Документ создан в электронной форме. № 182 от 26.07.2022. Исполнитель: Згогурина М.А.
Страница 2 из 44. Страница создана: 05.07.2022 16:16

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44